di eventuali diritti reali o personale di terzi, oneri e pesi a qualsiasi titolo gravanti sui beni, e per ogni ulteriore 

chiarimento ed informazione. 

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 

Prezzo a base d’asta (pari al valore di stima risultante dalla C.T.U. in atti):  

€ 11.040,47 (euro undicimilaquaranta/47). 

L’offerta minima di acquisto (pari al 75% del prezzo a base d’asta) è fissata in: 

€ 8.280,35 (euro uottomiladuecentoottanta/35). 

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il Gestore della Vendita Telematica è la società ASTE GIUDIZIARIE IN LINEA S.P.A.;